
UCHWAŁA  Nr  98/11

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  27 października 2011 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za III 
kwartały  2011 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.zm.),   Zarząd  Powiatu  w  Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Informację  o  wykonaniu  budżetu  Powiatu  Makowskiego  za  III  kwartały  2011  roku 
przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości:
1) przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Makowie 

Mazowieckim,
2) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Zarządu            /-/  Zbigniew Roman Deptuła           

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/  Janusz Gójski                               
Członek Zarządu                         /-/  Wiesław Lipowski                       
Członek Zarządu                         /-/  Marcin Nowotka                          
Członek Zarządu                         /-/  Bogdan Żebrowski                       



Załącznik
do uchwały Nr 98/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 27 października 2011

                                 od 1 stycznia do 30 września 2011 roku

Poz. Wyszczególnienie plan  po zmianach Wykonanie 

1 2 3 4 5
A DOCHODY ogółem 64,9

z tego:
dochody bieżące 78,4
dochody majątkowe 32,8

B 56,6
z tego:
wydatki bieżące 71,5
wydatki majątkowe 35,6

C NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)
D FINANSOWANIE (D1-D2)

PRZYCHODY
z tego:
kredyty i pożyczki
inne źródła
ROZCHODY
z tego:
spłata kredytów i pożyczek
inne cele

E  umorzone należności niepodatkowe

Infornacja o wykonaniu budżetu Powiatu Makowskiego za okres  

       %      
 4:3

57 004 561,00 36 981 983,74

40 123 102,00 31 437 426,81
16 881 459,00 5 544 556,93

WYDATKI ogólem 62 853 630,00 35 576 265,29

36 783 371,00 26 305 093,12
26 070 259,00 9 271 172,17
-5 849 069,00 1 405 718,45
5 849 069,00 -178 530,72

D1 10 558 819,00 31 159 373,44

10 016 000,00 8 353 554,16
542 819,00 22 805 819,28

D2 4 709 750,00 31 337 904,16

4 709 750,00 8 044 904,16
23 293 000,00

1 174,86


